3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 июля 2023 года

	№
	81/455-5

г. Конаково

Об извещении кандидата в депутаты Думы Конаковского муниципального округа  Атрощенко Владимира Алексеевича, о результатах проверки документов, представленных в территориальную избирательную комиссию Конаковского района для уведомления о выдвижении и на регистрацию

Рабочей группой по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Конаковского района, сформированной постановлением территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 09.06.2021 г. № 2/9-5, была проведена проверка документов, представленных в территориальную избирательную комиссию для уведомления о выдвижении и на регистрацию кандидатом в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва.
В ходе проверки выявлены недостатки в документах, предоставленных кандидатом в депутаты Атрощенко Владимиром Алексеевичем для уведомления о выдвижении и на регистрацию в соответствии со статьями 32, 34 Избирательного кодекса Тверской области .
В соответствии с пунктом 11 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19, пунктом 11 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Известить кандидата в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва Атрощенко Владимира Алексеевича, о том, что в ходе проверки выявлены недостатки в документах, представленных кандидатом в депутаты  Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва Атрощенко Владимиром Алексеевичем для уведомления о выдвижении и на регистрацию в соответствии со статьями 32, 34, Избирательного кодекса Тверской области (перечень прилагается).
2. Копию настоящего постановления вручить кандидату в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва Атрощенко Владимиру Алексеевичу.
3. Известить кандидата в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва  Атрощенко Владимира Алексеевича о том, что вопрос о регистрации кандидатом в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва будет рассматриваться на заседании территориальной избирательной комиссии Конаковского района 03 августа 2023 года.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии Конаковского района
 от 28.07.2023 г. №  81/455-5
Перечень
недостатков, выявленных в результате проверки, предоставленных кандидатом в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва Атрощенко Владимиром Алексеевичем для уведомления о выдвижении и на регистрацию

	№ п/п
	Вид документа
	Выявленные недостатки

	1
	Заявление о согласии баллотироваться кандидатом в депутаты
	Представленная копия паспорта гражданина РФ не подтверждает адрес места жительства

	В целях устранения указанных недостатков и приведения документов в соответствие с требованиями Федерального закона № 67-ФЗ, Избирательного кодекса Тверской области, в том числе к их оформлению, кандидат в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва Атрощенко Владимир Алексеевич вправе вносить уточнения и дополнения в документы, содержащие сведения о нём, представленные в территориальную избирательную комиссию Конаковского района, в соответствии с пунктом 2 статьи 33 Федерального закона № 67-ФЗ, пунктом 9 статьи 32, статьей 34 Избирательного кодекса Тверской области , а так же в иные документы, не позднее 1 августа 2023 года.